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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32803003L

2. Data e Regjistrimit 17/06/2003
3. Emri i Subjektit DAED SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Berat  Otllak OTLLAK Fshati Otllak, rruga " Ngjeqari ", 
godine nje kateshe nr.22, zona kadastrale nr.1587, me numer 
pasurie 105 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Punime ndertimi, import – eksport. Tregtim me shumice dhe 
pakice artikuj te ndryshem industrial. Aktivitete per studim 
dhe projektim per ndertesa dhe ndertime te ndryshme. Prerja, 
gdhendja dhe lustrimi i gurit
Demir Ngjeqari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/11/2022 Deri: 16/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enton Ngjeqari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Demir Ngjeqari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

REINA
Para: 25.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kosovareve, Pallati 
PARKSIDE, Shkalla 1, Apartamenti Nr.4, Kati i pare banim 
Vlore Sarande  SARANDE Rruga Butrinti-Kanali i Cukes 
prane ish Kampit te puntoreve. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jordan Misja, Njesia 
Strukturore G-09 ( pjese Tr/456)  Tirane 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DAED SHPK
E-Mail: daed_ngjeqari@yahoo.com  
Telefon: 0692063390  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-070939-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/01 Numri i Vendimit:28881, Gjykata:Tirane
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/2003 1-Data e regjistrimit:22.01.2003 2-Emri i subjektit:"DAED" 3-Forma ligjore:Sh.p.k. 4-
Data e themelimit:08.03.2003 5-Kohezgjatja:Pa afat. 6-Kapitali themeltar:100.000 leke. 7-
Selia:Lagjja"Deshmoret e Kombit",Berat. 8-Objekti:Prodhim i materialeve te ndertimit dhe 
tregtim i tyre me shumice e pakice, import - eksport.Tregtim me shumice e pakice i 
artikujve pa kufi, import - eksport.Projektim shtepi, objekte social-kulturore, industriale, 
rruge, ujesjellesa, etj pa kufi ne fushen e ndertimit. Ndertime te ndryshme civile etj. 9-
Perfaqesuesi ligjor:Demir Ngjeqari. 10-Ortaket:Demir Ngjeqari.

Lista e Dokumenteve:
R 33 Nr-6-NM-ELENI-11-12-20070006.pdf

28/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-122260-02-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692063390")         
Objekti ishte            ("Prodhim i materialeve te ndertimit dhe tregtim i tyre me shumice e 
pakice, import - eksport.Tregtim me shumice e pakice i artikujve pa kufi, import - 
eksport.Projektim shtepi, objekte social-kulturore, industriale, rruge, ujesjellesa, etj pa 
kufi ne fushen e ndertimit. Ndertime te ndryshme civile etj.")          u be            ("Punime 
Ndertimi, Import Eksport, Tregtim me shumice dhe Pakice Artikuj te Ndryshem 
Industrial")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia nr 1, Blloku Zone e Hotel Turizmit, Kanali Cukes, Sarande;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia nr 13, Plazh, Rruga Superstrada Durres- Kavaje, Prane Shkembit te Kavajes, 
Durres;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Demir Ngjeqari")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Demir Ngjeqari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Demir Ngjeqari")                      Nga data 
"08/01/2003
eshte larguar administratori:            ("Demir Ngjeqari")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7EFF3D-348C-4F7C-8630-0A3554876A36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA05F11-A2A9-4EBA-925A-A958021A9BDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B6648D-5F35-4CDF-9C02-D5E9E41FD1E3
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24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156532-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-338758-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Godinë banimi e shërbimi 3 kate,me 2 kate bodrum dhe nënçati.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

26/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-919994-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 26.10.2012 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Demir Ngjeqari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/01/2003")            u be              ("26/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Demir Ngjeqari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("26/10/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-029237-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.03.2013, per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F5EEB1-BF27-4F9D-91F6-2771CBB76CC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330FA079-473D-4644-B883-2E739DB4353C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CF3BC3-4F30-44D1-953A-A0F6FA71C2FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EFE87B-2A63-4979-9222-ECB427E120D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9668CBAD-CDE1-4565-81FF-101EC0BE7ECE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F21ED37-584B-4661-A812-1BE9D5C7147D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243BBF1C-2683-43BD-8168-286A27B1A3E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F3ABFF-801B-4C92-9956-828EBA8D642D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435D78D2-8F03-4622-BC25-A1BA32882487
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mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Godinë 
banimi e shërbimi 3 kate,me 2 kate bodrum dhe nënçati.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-598614-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-793667-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.01.2015 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia nr 1, Blloku Zone e Hotel Turizmit, Kanali Cukes, Sarande;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
ZONA TURISTIKE  KANALI I CUKES;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-826335-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.01.2015 ku 
eshte vendsour: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA01BA9-47EA-4726-B565-2A97865B9FF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F594D0B-0E3E-4384-B8C4-79EF7CE2FCB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C3B013-3944-400E-9F56-7C44E5BC5B98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A1E051-5EB1-4B63-B57D-85BA524301D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38B7C14-AD8F-4885-9D05-AD734E7D936E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4255846-33D1-4065-B2F8-68B1346F71EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0760FBE6-FC3C-4C66-BCBE-BDF59924222E


6

eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Fshati Otllak, rruga " Ngjeqari ", godine nje kateshe nr.22, zona kadastrale nr.1587, 
me numer pasurie 105;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
D.KOMBIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-876715-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit  Nr.1095 Prot. Nr. 24 Dosje, date 
10.02.2015, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k  ku eshte 
urdheruar : Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi akuotat qe zoteron debitori, 
shoqeria DAED sh.p.k  pajisur  me NUIS (NIPT) – K32803003L  me perfaqesues ligjor 
Demir Ngjeqari.  Si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke 
ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre  si  dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga 
keto kuota.“

Lista e Dokumenteve:

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-884952-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 1361 Prot., Nr. 24 Dosje.,  datë 
17.02.2015, lëshuar nga "Shoqeria Permbarimore E.P.S.A" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: 
Heqjen e sekuestros mbi kuotat qe debitori “Daed” Sh.p.k me Nuis-NIPT K32803003L, 
zoteron e kerkuar nga ana e shkreses Nr.1095 Prot date 10.02.2015.

Lista e Dokumenteve:

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086939-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6DC3DA-B1F2-4D10-A788-4F158695C448
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFEA7F5-CF62-476C-9E62-F17DB348B412
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B01CA4A-8E0A-46E8-8D7B-C4F331E5D156
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF80B87-B99C-43E9-89C9-EA8589BE78FD
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04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187352-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-556827-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit,  datë 16.02.2016, ku 
është kërkuar: - Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia nr 13, Plazh, Rruga Superstrada Durres- Kavaje, Prane Shkembit te Kavajes, 
Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775924-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855170-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1607CE86-EEA2-41A5-8463-2E93BA90F352
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCEB4F1-3119-4714-A2F6-4E27AC68D8C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55F7B65-D3E8-47E1-B7F5-1A54C458E47F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8E6EA2-C67C-4E87-A4C7-7C3C1E67FE1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B419ABE-9FEE-44DD-8223-D2CBC664C5DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAA64D6-6714-412F-96AE-D85C14ECC949
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A98BCE-7485-45E0-BA2C-CC8550D09A42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39916A60-4A03-46DE-83E5-ED0E12E4CA45
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05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-966223-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-161453-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.02.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Butrinti-Kanali i Cukes prane ish Kampit te puntoreve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-342034-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.06.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Punime Ndertimi, Import Eksport, Tregtim me shumice dhe Pakice 
Artikuj te Ndryshem Industrial")          u be            ("Punime ndertimi, import – eksport. 
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem industrial. Aktivitete per studim 
dhe projektim per ndertesa dhe ndertime te ndryshme. Prerja, gdhendja dhe lustrimi 
i gurit")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381311-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D589198-2AB3-4AB9-B455-5732AAD92CCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749FEA2A-7A4F-40E6-B6C1-74CCEF93E254
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B93CBD-9FC4-4A44-84DC-A3B9A7E6A9B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36FD027-60ED-424D-BECB-53D5B2ACFD89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF2F6B7-0338-4BDB-88AB-9F31E7DB8666
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF2F6B7-0338-4BDB-88AB-9F31E7DB8666
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6903FBC-5E09-4C6A-A27B-629D49BF7904
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50B831B-2757-4347-A222-81C48BFE2433
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-561802-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.11.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Demir Ngjeqari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/10/2012")            u be              ("16/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Demir Ngjeqari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/10/2017")            u be              ("16/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881553-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002772-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.11.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("daed_ngjeqari@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Peti, Pallati me Palma, shkalla 1, kati perdhe, hyrja nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584FCC10-A90E-4AB7-872F-3722472C2D55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4148342-2E27-4469-BBE7-9C5A371C287E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFA08BC-47BE-4E8C-BA4D-D47472244501
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525279D3-67D0-4BF3-B360-F72E493F50CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2FB61A-7CE8-4E90-B57F-19B6F51BEADA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85874D60-775D-4280-A4EB-D0F177DA26DA
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285873-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
DAED SHENIME 2018.pdf
Miratimi-Bilancit-2018 DAED SH.P.K, ------------------- OK.pdf
2.Pasqyra e performances.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-358074-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,datë 03.10.2019 për hapje/mbyllje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kosovareve, Pallati PARKSIDE, Shkalla 1, Apartamenti Nr.4, Kati i pare 
banim;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
Peti, Pallati me Palma, shkalla 1, kati perdhe, hyrja nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567485-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
DAED SHP VENDIMI 2019.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E70BF65-9DDF-42C2-BF4C-179E99278D7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A75607-0C61-40B2-9DA8-5BCE3C10A8EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A75607-0C61-40B2-9DA8-5BCE3C10A8EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CE43F4-FE9E-49BF-8E48-6306652A5D6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CC6D40-026F-4E34-82A0-8F9ECFC95F92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FA32F0-D608-441C-829D-A256D04840D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF6D60B-2715-4109-9EC3-2AC9DF12ED84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A40519-C0D8-4F51-948A-BFA526E64529
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8226ED8-1AE1-43A5-AC16-6B60D45E896C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCFA91C-65BA-4DE2-8061-DB63F131F3B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6D5A0B-4FF0-4370-8B1C-E0590EB8FB49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6D5A0B-4FF0-4370-8B1C-E0590EB8FB49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E8B134-28E4-4526-B3EE-37679FB6E177
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PERFORMANCA 2019.xlsx
POZICIONI FINANCIAR 2019.xlsx
DAED SHENIME  2019.pdf

24/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752664-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
DAED SHPK POZICIONI FINANCIAR 2020.xlsx
DAED SHPK SHENIME 2020.pdf
DAED SHPK VENDIMI 2020.pdf
DAED SHPK PERFORMANCA 2020.xlsx

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990935-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
DAED SHPK POZICIONI FINANCIAR 2021.xlsx
DAED SHPK VENDIMI.pdf
DAED SHPK SHENIME1  2021_Compressed.pdf
DAED SHPK PERFORMANCA 2021.xlsx

05/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-039207-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 25.11.2022, për riemërimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Demir Ngjeqari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/11/2017")            u be              ("16/11/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Demir Ngjeqari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/11/2022")            u be              ("16/11/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-086884-02-23

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BCE824-E178-4230-A2F5-9AFC3354F3D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9C56CE-B8CF-4739-9CAF-041DD22F1A87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D04714-12C7-45C9-B569-E30064505E17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502AB89B-05BD-4EDD-83EC-440BFC0C2551
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02762AD8-714B-4010-8CB7-0E21478D84BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0656E6A3-DE43-4F7A-AD16-26CD34F2C678
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDC0EC8-A7E9-47E5-BB45-EF3CCB261485
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F686786-BBB7-498C-93AE-BAD43C9A60A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE93ED7-6E95-4A69-8002-A37EA8D88567
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAB61C3-0F2B-45EC-9FBC-A435E0DCA2A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9F1F38-E0A9-4042-BC8B-345CD25B4948
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE61A4A4-5D77-4EB1-8D7E-FE522274EF63
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.02.2023, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, Njesia Strukturore G-09 ( pjese Tr/456)  Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119200-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit , date  
22.05.2023  me ane te se cilave vertetohet dhurimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Demir Ngjeqari ne favor te Enton Ngjeqari dhe Alket Ngjeqari .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enton Ngjeqari")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Alket Ngjeqari")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Demir Ngjeqari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Demir Ngjeqari")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Demir Ngjeqari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175587-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
DAEDSHPKVENDIMI.pdf
DAEDSHPKPERFORMANCA.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C745223A-8211-427C-A37E-5DE3B340950C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD46345-3C40-406D-968B-688E96908DE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8530710-0CB4-44F6-A580-B3FD9F05C507
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E40F97-C6F7-4B60-8250-EF856B26B3F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA26E4C-DF96-4733-BA4B-D20071C0E7C2
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DAEDSHPKSHENIME.pdf
DAEDSHPKPOZICIONIFINANCIAR.xlsx

03/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-204753-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit datë 27.09.2023 ku u vendos për : Hapje 
adrese dytësore,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Njesia Administrative nr.6. Rruga Stavri Themeli. Zona kadastrale nr 8220. Nr 
pasurie 8/659;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-206799-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
04.10.2023 për mbyllje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, Njesia 
Administrative nr.6. Rruga Stavri Themeli. Zona kadastrale nr 8220. Nr pasurie 8/659;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-235050-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave nga Alket 
Ngjeqari ne favor te shoqerise REINA.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alket Ngjeqari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("REINA")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226AD043-FE4D-466F-8728-9A41A97AE0A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F8074D-3EE0-4D64-9C0E-788A66272C73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA6205F-AD60-43EA-9E55-A88F34E4651C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52BD914-5965-4E7D-BDFD-541188185E21
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-344307-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
DAEDSHPKPERFORMANCA.xlsx
DAEDSHPKVENDIMI.pdf
DAEDSHPKSHENIME.pdf
DAEDSHPKPOZICIONIFINANCIAR.xlsx

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-505446-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
DAEDSHPKPOZICIONIFINANCIAR.xlsx
DAEDSHPKSHENIME.pdf
VENDIMIDAED.pdf
AUTORIZIM.pdf
DAEDSHPKPERFORMANCA.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA561F4F-705A-47DB-BD1D-17B5C01460D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70028C2-D213-4AAE-909C-C3731227F933
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B97E4AC-03D0-46C2-BA6E-C5127ADE9140
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B97E4AC-03D0-46C2-BA6E-C5127ADE9140
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149287E5-3CB3-45DA-913B-BC6CA8D5B8E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4961F55B-1B8E-4E24-96A2-2D8A74F235C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08DC3B1-558D-4669-8E3E-C1736468B863
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BF7333-1618-4A69-BD63-D1D6E95D8932
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E99DA8-7299-40F9-9605-691494F6C418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16581692-BB77-41AD-A06E-92F20518B66D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AB8B39-034D-43E7-9DEC-9644CEE774D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04D484D-CE1E-4E4F-BBA1-8AA47D8D02F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB64129-03CC-4476-9B84-F03B7DB28887

